

# FAKTÚRA a.

Dátum vystavenia: 21.12.2019  
 Dátum vyhotovenia: 21.12.2019  
 Dátum splatnosti: 21.12.2019  
 Druh zapl. (B, D, Z, ZP, ZPZ, ZPZP, ZPZPZ)  
 Miesto zapl.: P.P.  
 Miesto odoslania: Š. Sp.  
 Číslo účtu: 0502526146 / 0300  
 Číslo objednávky:  
 Číslo dodávacieho listu: - 01 z 04 -

Podnikateľ:  
**STEMPEL Miroslav**  
 servis a predaj organizátovej techniky  
 Lada 297, 082 12 KAPUŠANY  
 IČO: 40 407 446  
 DIČ: 1032070424  
 Registračné číslo: 407-9346  
 IČO: 00322564

Odberteľ:  
**OBEČNÝ ÚRAD**  
**REŠOV**  
 086 21 Lukavica  
**ZÁKLADNÁ ŠKOLA**

Popis tovaru a služieb	Množstvo	Jedn. mern.	Cena za jednotku	Celková hodnota
Dodanie školských a kancelárskych potrieb - dodacie listy - v celkovej hodnote:	1		91,68	91,68

Vystavil: **STEMPEL Miroslav**  
 servis a predaj organizátovej techniky  
 Lada 297, 082 12 KAPUŠANY  
 IČO: 40 407 446  
 DIČ: 1032070424  
*Stempel*

Naplata DPH:   
 Celková fakturovaná suma: **> 91,68 €**

361  
 dňa: 21.12.2019

09.1.1. 633 006/11

6

OBEČNÝ ÚRAD  
 REŠOV  
 086 21 Lukavica

**DODACÍ LIST**

Číslo: - 34 -

Datum: 15.03.2011

Objekt:

OBCENÝ ÚRAD  
HEŠOV

OBČ. 21 LUKAVICE

Název zboží	Množství	Cena /V3/ Kč	Suma
papír A4/80g.	3bal.	3,60	10,80
viazačica doska	9	0,55	4,95
EO	1bal.	3,30	3,30
pozn. trh blok A4	1	1,45	1,45
kalendář	1	1,50	1,50
sáčky do košův	1	0,45	0,45
dovolenk list	2	1,20	2,40
spony kancel.	2	0,33	0,66
spinky do strojč.	1	0,60	0,60
lepidlo tyčink	1	0,37	0,37
korektor	1	1,50	1,50
guma	1	0,30	0,30
pečizel poduš	1	1,65	1,65
<b>CELKOV</b>			<b>= 30,23 €</b>

STEMPEL Miroslav  
cesta a prodej specialitních kuliček  
Lada 207, 082 12 KAPUSANY  
IČO: 40 807 444  
DIČ: 1032070424

*Stempel*

# DODACÍ LIST

Obj. - 02 -

Dat. 25. 03. 2011

Objednatel

ZÁKLADNÁ ŠKOLA  
REŠOV  
086 21

Množství zboží	Množství sk. ks.	Cena za 1 ks	Suma
zakladacia mapa	5	0,13	0,65
sáčky do košov	1bal	0,75	0,75
krieda	1bal	1,60	1,60
servítky color	1bal	0,70	0,70
—  —	1bal	0,50	0,50
dordenk lis	1	0,75	0,75
točenka	1	0,60	0,60
lepidlo - pasta	1	0,45	0,45
papier 80gr	1bal	3,60	3,60
Vykres A4	1bal	6,00	6,00
belóny	20	0,07	1,40

Dodávateľ: **STEMPEL Miroslav**  
zariadenie a predaj organizácie techniky  
Lada 207, 082 12 KAPUŠANY  
IČO: 410 407 446  
DIČ: 1022070424



Adresa a sídlo:

CELKOM

= 17,00€

# DOBACÍ LIST

Číslo: **-03-**

Obj. číslo: 24. 12. 24 11

Objednatel:

ZAKLADNÁ ŠKOLA

R.Č. 977

256 21

Název a množ. tovaru	Množstvo b / ks	Cena za b / ks	Suma
			€
krieda - biela	1 bal	2,85	2,85
- a - color chodn.	1 bal	2,85	2,85
špirály	1 bal	1,30	1,30
krieda color 12"	1 bal	1,60	1,60
kalendár r. 2012	1	2,60	2,60
EO 44 PVC	1 bal	2,50	2,50
točenka	1	0,65	0,65
servítky	1	0,80	0,80
papier A4/80gr.	1 bal	3,60	3,60
výkres A4	1 bal	6,00	6,00
papier A4/80gr.	2 bal.	3,60	7,20
EO 44 PVC (1)	1 bal	2,50	2,50
obálka CG (3)	20	0,02	0,40
CELKOM			<b>= 34,85€</b>

Dodávateľ:

**STEMPEL Miroslav**  
 servis a predaj organizáčnej techniky  
 Lada 307, 042 12 KAPUŠANY  
 IČO: 40 407 446  
 DIČ: 1032070424

CELKOM

= 34,85€

Príloha:

**DODACÍ LIST**

Katřizoboritel: ZÁKLADNÁ ŠKOLA  
REŠD  
200 21

Číslo: - 04 -  
 Dne: 2. 12. 2014

Popis a druh tovaru	Množství a jednotka	Cena za kus	Suma €
spisový obal A3	100	0,06	6,00
papier A4/80gr.	1bal.	3,60	3,60
<del>_____</del>			

**STEMPEL Miroslav**  
 servis a prodej organizační techniky  
 Láda 207, 062 12 KAPUŠANY  
 IČO: 40 407 448  
 DIČ: 1032070424

CELKOVÁ CENA: **= 9,60€**

Podpis: \_\_\_\_\_ Datum: \_\_\_\_\_